SCRIPTA

Numéro Scripta : 4349

Auteur(s) : Renaud Doete [particulier]

Bénéficiaire(s) : Renaud Lohier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1278, avril

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud Doete vend à Renaud Lohier une pièce de terre sise dans le fief d'Aubert à « Lietas » d'Isneauville pour 25 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CXXXIV, p. 117.

Dissertation critique

Avril 1278 ou 1279 (n. s.) : Pâques tombe le 17 avril en 1278 et le 2 avril en 1279.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Raginaldus Doete vendidi concessi et omnino in perpetuum dimisi Raginaldo Lohier unam peciam terre continentem dimidiam virgatam, vel eocirca, sitam in feodo Auberi apud Lietas de Ysneauvilla, inter terras heredum Guillelmi Doffart et heredum Nicholai Nepdeart, a lateribus, atingentem, ab uno capite, ad closum heredum Ricardi Hugonis et, ab alio, ad terram Martini Quillet, pro vinginti quinque solidis Turonensium, quos ab eodem Raginaldo habui propter hoc in pecunia numerata, tenendam et habendam ac jure hereditario possidendam dicto Raginaldo dictam peciam terre libere, pacifice et quiete, sine reclamacione aliqua mei de cetero, seu heredum meorum, salvo jure capitalium dominorum quod ego et heredes mei, pro dicto Raginaldo et ejus heredibus, eisdem solvere tenemur, scilicet pro tribus denariis quos idem Raginaldus et ejus heredes reddent de cetero tantummodo annuatim de terra predicta. Et ego et heredes mei predicto Raginaldo et ejus heredibus hec predicta omnia garantizare, deliberare et defendere contra omnes tenemur et eos indempnes super hiis, modis omnibus, bona fide penitus observare vel alibi in proprio hereditario nostro, ubicumque sit, valore ad valorem excambire teneremur, si forte garantizare non possemus. Et hec predicta juravi, tactis sacrosanctis ewangeliis, me fideliter servaturum et quod contra premissa de cetero non veniam ullo modo. Ut hoc autem firmum et stabile perseveret, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini M CC LXX VIII, mense aprilis.